
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША 

 

 

 

Приказ 

№ 230-О 

От 23.10.2023 г. 

 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам  

организации итогового собеседования по русскому языку и 

государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего образования в 2024 году 

 

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа «О работе телефонов 

«горячей линии» по вопросам организации итогового собеседования по 

русскому языку и  государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в муниципальном образовании 

город-курорт Анапа в 2024 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Градовой Татьяне Владимировне 

организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам организации 

подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку и 

вопросам организации подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования в 

2024 году; обеспечить условия работы телефона «горячей линии» в 

учреждении; разместить информацию о работе телефона «горячей линии» 

на информационных стендах. 

2. Долинской Е.И., ответственной за ведение сайта образовательной 

организации разместить информацию о работе телефона «горячей линии» 

на школьном сайте. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности директора 

МБОУ ООШ № 24 им. А. С. Паша     О.И. Чистякова 

 

С приказом ознакомлены: 

______ Градова Т.В. 

______ Долинская Е.И. 


		2023-10-27T11:27:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




